
２０１9 年 1 月吉日

取引先各位

ス ズ デ ン 株 式 会 社

広域営業部長 矢野 晃治

西日本顧客営業所長 二木 建治

西日本サービスセンター長 髙橋 直人

西日本顧客営業所および西日本サービスセンター新設のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび西日本顧客営業所および西日本サービスセンターを開設いたしましたので

ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日 ２０１９年１月７日（月）

部 署 名 スズデン株式会社 西日本顧客営業所

西日本サービスセンター

住 所 〒５６７－０８２１

大阪府茨木市末広町４番４１号 ブロッサム茨木２０１号

（阪急茨木市駅 東口より徒歩 4 分）

電 話 ０７２－６４６－８９７０

Ｆ Ａ Ｘ ０７２－６４６－８９７１

※住所・電話番号・FAX 番号ともに、現 関西営業所と同一です


